СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КИРИЛЛОВ
Вологодской области

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	26.11.2015
	№
	5

	Об избрании заместителя Председателя Совета города Кириллова  I созыва

	В соответствии с Регламентом Совета города Кириллова, Совет города
РЕШИЛ:
	Избрать заместителем Председателя Совета города Кириллова  I созыва Смирнова Илью Алексеевича, депутата по избирательному округу № 3.

Глава города	                                                                     А.Е.Котов

Подписано 26.11.2015 г.